*Frattanto, per la fatica costata e per il bene, che ne verrà in Diocesi e fuori, paternamente benedico a Lei e ai pii lettori.*

*Con ossequio*

Dev.mo

✠ **Sebastiano Briacca**

Vescovo

Rev. Signore

Sac. Giuseppe Bottasso

Missionario Apost.

Mondovì

# SALTERIO

DEL

## BREVIARIO ROMANO

ORDINARIO  
DELL'UFFICIO DIVINO

DA RECITARSI SECONDO

IL RITO ROMANO

PRIMA  
DELL'UFFICIO DIVINO

*Prima di cominciare la recita dell'Ufficio, è cosa lodevole il dire, sempre al numero singolare, la seguente Orazione; per la quale il Sommo Pontefice Pio X ha concesso l'Indulgenza di cento giorni.*

Orazione

*Aperi, o Signore, la mia bocca a benedire il tuo santo nome: monda il cuor mio da tutti i vani, perversi e profani pensieri; illumina l'intelletto, infiamma la volontà, affinché io riesca a recitare con riverenza e con merito, attentamente e divotamente questo Ufficio, e meriti di essere esaudito al cospetto della tua divina Maestà. Per i meriti di nostro Signor Gesù Cristo.*

*ñ. Così sia.*

*Signore, unendo la mia alla tua divina intenzione, col quale tu stesso su questa*

ANTE  
DIVINUM OFFICIUM

*Ante quam inchoetur Officium, laudabiliter dicitur, sub singularem semper numero, sequens Oratio; pro qua Summus Pontifex Pius X Indulgentiam centum dierum concessit.*

Oratio

*Aperi, Dómine, os meum ad benedicéndum nomen sanctum tuum: munda quoque cor meum ab ómnibus vanis, perversis et aliénis cogitationibus; intellectum illumina, afféctum inflámma, ut digne, atténte ac devóte hoc Officium recitáre váleam, et exaudíri mérear ante conspéctum divinæ Majestátis tuæ. Per Christum Dóminum nostrum.*

*ñ. Amen.*

*Dómine, in unióne illius divinæ intentiónis, qua ipse in terris laudes Deo persolvisti,*

has tibi Horas (vel hanc tibi Horam) persólvo.

### ANTE SINGULAS HORAS

Ante Matutinum, sicut et ante Laudes a Matutino extra Chorum separatas, et ante omnes Horas, præter quam ad Completorium, dicitur secreto :

Pater noster, qui es in cælis, sanctificétur nomen tuum. Advénit regnum tuum. Fiat volúntas tua, sicut in cælo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hódie. Et dimitte nobis débíta nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos indúcas in tentatióem : sed libera nos a malo. Amen.

Ave, María, grátia plena; Dóminus tecum : benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui Jesus. Sancta María, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc et in hora mortis nostræ. Amen.

In principio autem Matutini ac Primæ additur secreto Symbolum Apostolorum :